
Z A R Z ĄDZENIE N R  201 .2022  
Burmis t rza  Mias t a  Dę b l in  

z  dn ia  28  paźdz i ern ika  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 200.2022 z dnia 28 października 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

myt 'a Siedlecka 



Zmiany w pianie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 201.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 812 432,41 9 413,71 821 846,12 

75011 Urzędy wojewódzkie 235 456,91 9 413,71 244 870,62 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

235 446,91 9 413,71 244 860,62 

758 Różne rozliczenia 15 623 803,00 44 369,00 15 668 172,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 502 616,00 44 369,00 546 985,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

266 864,00 44 369,00 311 233,00 

855 Rodzina 11 824 819,71 22 811,00 11 847 630,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 592 760,00 12 241,00 5 605 001,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

38 760,00 12 241,00 51 001,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 700,00 10 570,00 72 270,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 700,00 10 570,00 72 270,00 

Razem: 72 022 968,47 76 593,71 72 099 562,18 

BURMISTRZ MIAST 
Js U( J 

nwr Bcala Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 201.2022 z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 340 498,41 9 413,71 7 349 912,12 

75011 Urzędy wojewódzkie 235 446,91 9 413,71 244 860,62 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 251,70 7 868,37 148 120,07 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 296,99 1 352,57 20 649,56 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 728,00 192,77 2 920,77 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 090 963,50 7 000,00 6 097 963,50 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 704 000,00 -35 000,00 3 669 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662 276,00 35 000,00 697 276,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 5 000,00 117 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

75095 Pozostała działalność 561 275,50 -7 000,00 554 275,50 
4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 -7 000,00 12 000,00 

801 Oświata i wychowanie 30 247 643,40 44 369,00 30 292 012,40 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 705 181,00 37 573,00 2 742 754,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 180,00 14 000,00 340 180,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -8 000,00 4 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
4260 Zakup energii 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 000,00 -1 300,00 127 700,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 720,00 -1 300,00 1 420,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 743 769,00 52 473,00 1 796 242,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 726 037,81 0,00 726 037,81 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 505,81 -5 000,00 92 505,81 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 514 298,28 5 000,00 519 298,28 

80104 Przedszkola 5 847 936,93 15 000,00 5 862 936,93 
4300 Zakup usług pozostałych 71 084,88 1 000,00 72 084,88 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 15 000,00 125 000,00 

BeSTia Strona 1 z 4 



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -1 000,00 200,00 
80105 Przedszkola specjalne 665 875,00 -12 500,00 653 375,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 -2 500,00 162 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 -3 000,00 82 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00 -1 000,00 10 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
4260 Zakup energii 9 500,00 -3 500,00 6 000,00 

80107 Świetlice szkolne 1 777 906,00 -5 450,00 1 772 456,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 760,00 -1 000,00 201 760,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 -1 000,00 200,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 090,00 -200,00 1 890,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -250,00 650,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 934,33 -3 000,00 547 934,33 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 484 154,00 -19 623,00 464 531,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 150,00 -1 000,00 150,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 860,00 140,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00 
4260 Zakup energii 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -663,00 14 337,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -600,00 400,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 364 470,00 -10 000,00 354 470,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 336,00 0,00 112 336,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 394,97 6 794,97 
4300 Zakup usług pozostałych 12 714,00 -889,01 11 824,99 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 84 722,00 494,04 85 216,04 

80195 Pozostała działalność 3 260 288,69 29 369,00 3 289 657,69 
4300 Zakup usług pozostałych 685 410,52 -15 000,00 670 410,52 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76 069,76 12 180,32 88 250,08 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 943,96 -3 358,40 5 585,56 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 30 278,50 8 402,60 38 681,10 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 111 528,88 27 157,31 138 686,19 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 433,87 2 945,62 28 379,49 

BeSTia Strona 2 z 4 



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 605,55 -2 958,45 8 647,10 

851 Ochrona zdrowia 608 378,00 0,00 608 378,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 575 378,00 0,00 575 378,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 280,00 200,00 133 480,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 270,00 2 000,00 31 270,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 010,00 -2 200,00 192 810,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 760 292,00 0,00 3 760 292,00 
85395 Pozostała działalność 3 683 112,00 0,00 3 683 112,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 666 696,00 1,00 2 666 697,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1,00 3 499,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 475 173,65 0,00 1 475 173,65 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 247 500,00 14 800,00 1 262 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 500,00 6 000,00 337 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 -2 000,00 138 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00 -2 000,00 15 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -800,00 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 7 000,00 38 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 000,00 -700,00 48 300,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -2 700,00 1 300,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 460 000,00 15 000,00 475 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 121 403,65 -14 800,00 106 603,65 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 -4 000,00 20 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 -800,00 2 100,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 233,65 -10 000,00 80 233,65 

855 Rodzina 13 475 948,71 22 811,00 13 498 759,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 634 188,00 12 241,00 5 646 429,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 920,00 11 926,00 49 846,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 263,00 263,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 52,00 52,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 700,00 10 570,00 72 270,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 700,00 10 570,00 72 270,00 

Razem: 81 149 158,47 76 593,71 81 225 752,18 

JRMISTRZ MIASTA 
/(.Jću 

myr/3eata Siedlecka 

BeSTia Strona 4 z 4 


